
1 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 

KOP.261.01.2024        Poznań, 14.02.2024 r. 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania:. Świadczenie usługi cateringowej podczas demonstracji organizowanych 
przez Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego pn. Wsparcie dla projektów 
demonstracyjnych i działań informacyjnych” w ramach działania „Transfer wiedzy i działalność 
informacyjna” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 w zakresie 
Rolnictwa ekologicznego według 5 części. 

Część 1 –Sieroszewice 
Część 2 -  Murowana Goślina 
Część 3 – Łubowo 
Część 4 – Buk 
Część 5 – Chodzież 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r,  -  Prawo  zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający tj. Wielkopolski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego w Poznaniu informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 

 
 

Numer 
oferty 

Część 
zamówienia 

Wykonawca Cena oferty Termin płatności 

 
2 

 
 
 
1 

Spółdzielnia Socjalna Kościańska 
Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-000 Kościan  
NIP 6981837018 

34 780,32 zł 28 dni  

3 Mariusz Filipczyk Consulting 
ul. Bolesława Śmiałego  60 
30-398 Kraków 
NIP 5512634302 

22 892,00 zł  30 dni 

4 Damian Bianek 
Działalność Gastronomiczno 
Handlowa  
ul. Gierymskiego 43 
63-100 Śrem  
NIP 7851709179 

38 412,00 28 dni 

 
2 

  
 
 
 
 

Spółdzielnia Socjalna Kościańska 
Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-000 Kościan  
NIP 6981837018 

21 772,80 zł 28 dni 



2 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 
3 

 
 
 
 
2 

  

Mariusz Filipczyk Consulting 
ul. Bolesława Śmiałego  60 
30-398 Kraków 
NIP 5512634302 

14 868, 00 zł 30 dni 

4 Damian Bianek 
Działalność Gastronomiczno 
Handlowa  
ul. Gierymskiego 43 
63-100 Śrem  
NIP 7851709179 

21 420,00 zł 28 dni 

 
2 

  
 
 
 
 
 

3 
 
 

Spółdzielnia Socjalna Kościańska 
Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-000 Kościan  
NIP 6981837018 

13 132,80 zł  28 dni 

 
 
3 

Mariusz Filipczyk Consulting 
ul. Bolesława Śmiałego  60 
30-398 Kraków 
NIP 5512634302 

8 968, 00 zł  30 dni  

 
4 

Damian Bianek 
Działalność Gastronomiczno 
Handlowa  
ul. Gierymskiego 43 
63-100 Śrem  
NIP 7851709179 

12 920,00 28 dni  

 
1 

  
 
 
 
 
 

4 
 
 

Dwór Niemierzyce Adrian Szukała 
Niemierzyce 6 , 62-066 Granowo 
NIP 7881854704 

9 600, 00 zł 30 dni 

2 Spółdzielnia Socjalna Kościańska 
Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-000 Kościan  
NIP 6981837018 

14 688,00 zł  28 dni 

3 Mariusz Filipczyk Consulting 
ul. Bolesława Śmiałego  60 
30-398 Kraków 
NIP 5512634302 

11 800,00 30 dni 

4 Damian Bianek 
Działalność Gastronomiczno 
Handlowa  
ul. Gierymskiego 43 
63-100 Śrem  
NIP 7851709179 

15 800,00 zł 28 dni 

2   
 
 
 
 

Spółdzielnia Socjalna Kościańska 
Operatywna Spółdzielnia Socjalna 
ul. Bernardyńska 2 
64-000 Kościan  
NIP 6981837018 

14 342,40 zł  28 dni 



3 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

3  
5 

 
 

Mariusz Filipczyk Consulting 
ul. Bolesława Śmiałego  60 
30-398 Kraków 
NIP 5512634302 

9 440,00 zł 30 dni 

4 Damian Bianek 
Działalność Gastronomiczno 
Handlowa  
ul. Gierymskiego 43 
63-100 Śrem  
NIP 7851709179 

17 820,00 zł 28 dni  

 
 

Z-ca Dyrektora 
// Alicja Stachowiak 

 


